153-155).

Ömer Seyfettin’in hikâyelerinde bu tekniği Edgar Allan Poe’dan aldığına ve bu teknikte

onun etkisinde kaldığına dair elde herhangi bir bilgi bulunmamaktadır. Ancak hem Edgar Allan

Poe’dan hem de Ömer Seyfettin’den yüzyıllar önce, XVII. yüzyılın ilk yarısında Nev’î-zâde

Atâyî’nin (öl. 1045/1635) mesnevilerindeki bazı hikâyelerde bu tekniğe yaklaşan bir üslup

özelliği bariz bir şekilde görülmektedir.

Tek Etki Kuramı ve Klasik Türk Hikâyesi

Konuya geçmeden önce klasik hikâye konusunda bazı bilgileri hatırlatmak

gerekmektedir. Son yıllarda artmaya başlayan çalışmalar, klasik hikâyenin modern hikâyeden